

Bilancio Abbreviato

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: SOFT STRATEGY S.R.L.
Sede: PIAZZA DEL FANTE N. 8 00195 ROMA (RM)
Capitale Sociale: 100.000
Capitale Sociale Interamente Versato: SI
Codice CCIAA: RM
Partita IVA: 08840121001
Codice Fiscale: 08840121001
Numero Rea: 1122276
Forma Giuridica: Società a responsabilità limitata
Settore di Attività Prevalente (ATECO): Altre attività di consulenza imprenditoriale e altra consulenza amministrativo-gestionale e pianificazione aziendale
Appartenenza a un Gruppo: NO
Denominazione della Società Capogruppo:
Paese della Capogruppo:

Stato patrimoniale in forma abbreviata

31/12/2009

31/12/2008

Stato patrimoniale

Attivo

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

Parte richiamata	0	0
Parte da richiamare	0	0
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0

B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali

Valore lordo	122.672	28.357
Ammortamenti	0	0
Svalutazioni	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali	122.672	28.357

II - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo	44.364	44.416
Ammortamenti	21.551	13.348
Svalutazioni	0	0
Totale immobilizzazioni materiali	22.813	31.068

III - Immobilizzazioni finanziarie

2) crediti

esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti	0	0

Altre immobilizzazioni finanziarie	0	4.354
Totale immobilizzazioni finanziarie	0	4.354

Totale immobilizzazioni (B)

	145.485	63.779
--	----------------	---------------

C) Attivo circolante

I - Rimanenze

Totale rimanenze	0	0
------------------	---	---

II - Crediti

esigibili entro l'esercizio successivo	2.380.644	2.381.133
esigibili oltre l'esercizio successivo	10.991	10.888
Totale crediti	2.391.635	2.392.021

III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
--	---	---

IV - Disponibilità liquide

Totale disponibilità liquide	103	219.945
------------------------------	-----	---------

Totale attivo circolante (C)

	2.391.738	2.611.966
--	------------------	------------------

D) Ratei e risconti

Totale ratei e risconti (D)	21.669	3.239
Totale attivo	2.558.892	2.678.984
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale.	100.000	100.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni.	0	0
III - Riserve di rivalutazione.	0	0
IV - Riserva legale.	7.517	8.189
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio.	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate.		
Totale altre riserve	75.567	68.953
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo.	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio.		
Utile (perdita) residua	-20.726	5.942
Totale patrimonio netto	162.358	183.084
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	10.889	2.415
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	133.500	86.064
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.252.145	2.407.421
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti	2.252.145	2.407.421
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	0	0
Totale passivo	2.558.892	2.678.984

Conti d'ordine

	31/12/2009	31/12/2008
Conti d'Ordine		
Rischi assunti dall'impresa		
Fideiussioni		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale fideiussioni	0	0
Avalli		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale avalli	0	0
Altre garanzie personali		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale altre garanzie personali	0	0
Garanzie reali		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0

Totale garanzie reali	0	0
Altri rischi		
crediti ceduti pro solvendo	0	0
altri	0	0
Totale altri rischi	0	0
Totale rischi assunti dall'impresa	0	0
Impegni assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa	0	0
Beni di terzi presso l'impresa		
merci in conto lavorazione	0	0
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	0	0
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	0	0
altro	6.000	6.000
Totale beni di terzi presso l'impresa	6.000	6.000
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	0	0
Totale conti d'ordine	6.000	6.000

Conto economico in forma abbreviata

	31/12/2009	31/12/2008
Conto economico		
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.254.483	4.061.827
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	0	0
altri	29	4.046
Totale altri ricavi e proventi	29	4.046
Totale valore della produzione	3.254.512	4.065.873
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0
7) per servizi	1.255.511	1.962.721
8) per godimento di beni di terzi	68.881	73.028
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	1.094.599	1.201.348
b) oneri sociali	293.950	311.715
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	237.417	140.527
c) trattamento di fine rapporto	71.042	74.995
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi del personale	166.375	65.532
Totale costi per il personale	1.625.966	1.653.590
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazione delle immobilizzazioni	18.147	16.832
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	9.884	10.549
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	8.263	6.283
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	18.147	16.832
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0

12) accantonamenti per rischi	9.000	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	50.756	91.208
Totale costi della produzione	3.028.261	3.797.379
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	226.251	268.494
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	285	1.390
Totale proventi diversi dai precedenti	285	1.390
Totale altri proventi finanziari	285	1.390
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
altri	109.341	141.812
Totale interessi e altri oneri finanziari	109.341	141.812
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-109.056	-140.422
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	7.646
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale svalutazioni	0	7.646
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	0	-7.646
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	1

altri	1.227	1.762
Totale proventi	1.227	1.763
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	0	0
imposte relative ad esercizi precedenti	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	0
altri	38.683	217
Totale oneri	38.684	217
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	-37.457	1.546
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	79.738	121.972
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	98.740	133.538
imposte differite	-527	433
imposte anticipate	-2.251	17.941
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale/trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	100.464	116.030
23) Utile (perdita) dell'esercizio	-20.726	5.942

Denominazione: SOFT STRATEGY S.R.L.
Sede: PIAZZA DEL FANTE N. 8 00195 ROMA (RM)
Capitale Sociale: 100.000
Capitale Sociale Interamente Versato: SI
Codice CCIAA: RM
Partita IVA: 08840121001
Codice Fiscale: 08840121001
Numero Rea: 1122276
Forma Giuridica: Società a responsabilità limitata
Settore di Attività Prevalente (ATECO): Altre attività di consulenza imprenditoriale e altra consulenza amministrativo-gestionale e pianificazione aziendale
Appartenenza a un Gruppo: NO
Denominazione della Società Capogruppo:
Paese della Capogruppo:

Nota integrativa al bilancio al 31/12/2009

Premessa

Signori Soci,

il bilancio dell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2009, di cui la presente Nota integrativa costituisce parte integrante ai sensi dell'art. 2423, comma 1, del Codice Civile, chiude con PERDITA di € 20.726,30, arrotondata a € 20.726,00 al netto delle imposte. Il bilancio corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è redatto conformemente agli art. 2423 e seguenti del Codice Civile, con i criteri di valutazione di cui all'art. 2426 del Codice Civile, così come modificati a seguito della emanazione del D.Lgs 17.01.2003 n. 6 e dei successivi decreti correttivi.

Con la seguente Nota integrativa e con i relativi allegati, che ne formano parte integrante, Vi saranno forniti tutti i dati e tutte le precisazioni che le vigenti norme stabiliscono, allo scopo di permettere una chiara e corretta interpretazione del bilancio sul quale siete chiamati a pronunciarVi.

Ai sensi dell'art. 34, comma 1, lettera G del D. Lgs. n. 196/2003 e del par. 19 del Disciplinare Tecnico, Allegato B al Codice della Privacy, e successive modifiche ed integrazioni, si precisa che la società, dopo aver esaminato i propri archivi, si è accertata di non rientrare tra i soggetti obbligati alla redazione del "Documento Programmatico di Sicurezza".

Attività svolte

La società si occupa di prestazioni di consulenze tecniche con particolare riferimento al controllo della gestione e alla consulenza direzionale.

Eventuale appartenenza a un Gruppo

La società non fa parte di alcun gruppo di imprese.

Fatti di rilievo verificatisi nel corso dell'esercizio

Nel corso dell'esercizio la società ha ottenuto la liquidazione della quota nella società controllata Soft Strategy Consulting srl in liquidazione, così come stabilito nel piano di riparto.

Criteri di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del Codice civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione.

A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Criteri di valutazione

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31 dicembre 2009 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

Deroghe

Non sono stati derogati i criteri di valutazione fissati dal codice civile.

In particolare, i criteri di valutazione adottati nella formazione del bilancio sono stati i seguenti.

Immobilizzazioni

Immateriali

Rappresentate dai costi di costituzione della società, dal software, dal sito web e dai costi sostenuti per la ristrutturazione dell'immobile detenuto in locazione, sono iscritte al costo storico ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso dell'esercizio e imputati direttamente alle singole voci.

Le spese di costituzione sono ammortizzate in base ad una aliquota annua del 20%. Il sito web ed il software sono ammortizzati in base ad una aliquota annua del 33,33%. I costi per migliorie beni di terzi sono ammortizzati in base ad un'aliquota annua del 16,67 corrispondente alla durata del contratto di locazione.

Nell'esercizio sono stati altresì capitalizzati, nella voce brand aziendale, tutte le spese sostenute per le attività e le iniziative volte alla diffusione e all'affermazione del marchio della società nel territorio italiano. Nello specifico sono stati capitalizzati una parte di costi interni, rappresentati dalle spese per il personale e dagli emolumenti corrisposti all'amministratore unico ed una parte di costi esterni generali (consulenze, utenze, materiali e servizi).

Il brand aziendale è stato ammortizzato con un'aliquota annua del 20%.

Non sono state operate riduzioni di valore.

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto e rettificate dai corrispondenti fondi di ammortamento.

Nel valore di iscrizione in bilancio si è tenuto conto degli oneri accessori e dei costi sostenuti per l'utilizzo dell'immobilizzazione, portando a riduzione del costo gli sconti commerciali e gli sconti cassa di ammontare rilevante.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione, criterio che abbiamo ritenuto ben rappresentato dalle seguenti aliquote:

- macch.d'uff.elet./mec.ed.el/niche: { 20 }%
- impianti generici: { 15 }%
- mobili ed arredamento: { 15 }%
- computer x ufficio: { 20 }%
- telefono cellulare: { 20 }%

Non sono state operate riduzioni di valore.

Finanziarie

Non sono presenti.

Crediti

Sono esposti al presumibile valore di realizzo, con distinzione dell'ammontare dei crediti relativi ad operazioni che prevedono l'obbligo per l'acquirente di retrocessione a termine.

L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è

ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo in considerazione le condizioni economiche generali, di settore e anche il rischio paese.

I crediti originariamente incassabili entro l'anno e successivamente trasformati in crediti a lungo termine sono stati evidenziati nello stato patrimoniale tra le immobilizzazioni finanziarie.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione e con distinzione dell'ammontare dei debiti relativi ad operazioni che prevedono l'obbligo per l'acquirente di retrocessione a termine.

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Non sono presenti ratei e risconti di durata pluriennale.

Rimanenze magazzino

Non sono presenti.

Titoli

La società non detiene titoli di alcun tipo e/o natura.

Partecipazioni

La società non detiene partecipazioni di alcun tipo e / o natura.

Azioni proprie

La società è una srl e non emette azioni.

Fondi per rischi e oneri

Gli unici Fondi presenti in bilancio sono il Fondo imposte differite relative ai maggiori ammortamenti riconosciuti a livello fiscale negli esercizi precedenti e il Fondo Rischi Contrattuali stanziato prudenzialmente a fronte di eventuali contestazioni sui contratti in essere.

Sono stanziati istituzionalmente per coprire perdite o debiti di esistenza certa o probabile, dei quali tuttavia alla chiusura dell'esercizio, non sono determinabili l'ammontare o la data di sopravvenienza.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente

carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Imposte sul reddito

Le imposte sono accantonate secondo il principio di competenza; rappresentano pertanto gli accantonamenti per imposte liquidate o da liquidare per l'esercizio, determinate secondo le aliquote e le norme vigenti.

Sono state diminuite le imposte differite sulle precedenti differenze temporanee tra maggiori ammortamenti fiscali rispetto a quelli riconosciuti a livello civilistico. Sono state evidenziate imposte anticipate commisurate al 27,50% + 4,82% (aliquota IRES + aliquota IRAP) dell'importo delle spese di rappresentanza degli esercizi precedenti e dell'accantonamento per rischi contrattuali. Sono altresì state evidenziate imposte anticipate commisurate al 27,50% (aliquota IRES) degli oneri finanziari riportabili negli esercizi successivi per effetto dell'applicazione dell'art. 96 del TUIR e degli emolumenti ad amministratori non liquidati nell'esercizio.

Riconoscimento ricavi

I ricavi per vendite dei prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento della proprietà, che normalmente si identifica con la consegna o la spedizione dei beni (beni mobili) o con la stipula dell'atto notarile (beni immobili).

I ricavi relativi a lavori in corso su ordinazione sono riconosciuti in proporzione all'avanzamento dei lavori.

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Criteri di rettifica

Non sono state effettuate rettifiche.

Criteri di conversione dei valori espressi in valuta

Non sono contabilizzati ricavi o costi, né debiti o crediti in valuta.

Garanzie, impegni, beni di terzi e rischi

Non sono state prestate garanzie, né sono stati assunti impegni e/o rischi non risultanti dal bilancio. Sono detenuti 4 PC notebook Toshiba in noleggio.

Oneri finanziari imputati ai valori iscritti nell'attivo dello Stato Patrimoniale.

Non sono stati imputati oneri finanziari ai valori iscritti nell'attivo.

Informazioni relative al valore equo “fair value” degli strumenti finanziari

Non sono presenti strumenti finanziari in bilancio.

Attività**A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti**

Parte già richiamata €. 0.

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
0	0	0

B) Immobilizzazioni**I. Immobilizzazioni immateriali**

Si precisa che non sono presenti beni immateriali sui quali sia stata effettuata la rivalutazione.

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
122.672	28.357	94.315

I. Immobilizzazioni materiali

Si precisa che non sono presenti beni materiali sui quali sia stata effettuata la rivalutazione.

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
22.813	31.068	-8.255

III. Immobilizzazioni finanziarie

Si precisa che non sono presenti immobilizzazioni finanziarie sulle quali sia stata effettuata la rivalutazione.

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
0	4.354	-4.354

Partecipazioni

Descrizione Costi	31/12/2008	Incremento	Decremento	31/12/2009
Imprese controllate	4.354	0	4.354	0
Imprese collegate	0	0	0	0
Imprese controllanti	0	0	0	0
Altre imprese	0	0	0	0

Si forniscono le seguenti informazioni relative alle partecipazioni possedute direttamente o indirettamente.

Imprese controllate

Denominazione	Città o Stato Est.	Capitale sociale	Patrimonio netto	Utile/Perdita	% di possesso	Valore bilancio	Ris. di ut./capit.
---------------	--------------------	------------------	------------------	---------------	---------------	-----------------	--------------------

Imprese collegate

Denominazione	Città o Stato Est.	Capitale sociale	Patrimonio netto	Utile/Perdita	% di possesso	Valore bilancio	Ris. di ut./capit.
---------------	--------------------	------------------	------------------	---------------	---------------	-----------------	--------------------

Altre imprese

Denominazione	Città o Stato Est.	Capitale sociale	Patrimonio netto	Utile/Perdita	% di possesso	Valore bilancio	Ris. di ut./capit.
---------------	--------------------	------------------	------------------	---------------	---------------	-----------------	--------------------

Le variazioni intervenute sono conseguenti a:

Incrementi	Acquisti	Rivalutazioni	Importo
Imprese controllate	0	0	0
Imprese collegate	0	0	0
Imprese controllanti	0	0	0
Altre imprese	0	0	0
Totale	0	0	0

Decrementi	Cessioni	Svalutazioni	Importo
Imprese controllate	4.354	0	4.354
Imprese collegate	0	0	0
Imprese controllanti	0	0	0
Altre imprese	0	0	0
Totale	4.354	0	4.354

Crediti

Descrizione	31/12/2008	Incremento	Decremento	31/12/2009
Imprese controllate	0	0	0	0
Imprese collegate	0	0	0	0
Imprese controllanti	0	0	0	0
Altri	0	0	0	0

C) Attivo circolante

I. Rimanenze

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
0	0	0

II. Crediti

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
2.391.635	2.392.021	- 386

Il saldo è così suddiviso secondo le scadenze.

Descrizione	Entro Es. Succ.	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Oltre Es. Succ.
Verso Clienti	2.324.401	0	0	0
Verso Imprese controllate	0	0	0	0
Verso Imprese collegate	0	0	0	0
Verso Imprese controllanti	0	0	0	0
Verso altri	56.243	10.991	0	10.991
Correzione	0			0
Totale	2.380.644	10.991	0	10.991

III. Attività finanziarie

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
0	0	0

Descrizione	31/12/2008	Incrementi	Decrementi	31/12/2009
In imprese controllate	0	0	0	0
In imprese collegate	0	0	0	0
In imprese controllanti	0	0	0	0
Altre partecipazioni	0	0	0	0
Azioni proprie	0	0	0	0
Altri titoli	0	0	0	0
Correzione	0	0	0	0
Totale	0	0	0	0

IV. Disponibilità liquide

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
103	219.945	-219.842

Deposito	Saldo Anno C.	Saldo Anno P.	Variazioni
Deposito	0	219.735	-219.735
Assegni	0	0	0
Denaro e altri valori in cassa	103	210	-107
Correzione	0	0	
Totale	103	219.945	-219.842

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

D) Ratei e risconti

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
21.669	3.239	18.430

Rappresentano le partite di collegamento dell'esercizio conteggiate col criterio della competenza temporale.

Il saldo al 31.12.2009 è rappresentato da risconti attivi pari ad Euro 21.669 relativi a costi per assicurazioni ufficio e responsabilità civili, a canoni di noleggio attrezzature informatiche ed a canoni di manutenzione licenze software, sostenuti nel corso dell'esercizio, ma di competenza degli esercizi successivi.

Passività

A) Patrimonio netto

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
---------------------	---------------------	------------

162.358

183.084

- 20.726

Descrizione	31/12/2008	Incrementi	Decrementi	Corr. Anno Corr.	31/12/2009
Capitale	100.000	0	0	0	100.000
Riserva da sovrapprezzo azioni	0	0	0	0	0
Riserve di rivalutazioni	0	0	0	0	0
Riserva legale	8.189	297	969	0	7.517
Riserva azioni proprie in portafoglio	0	0	0	0	0
Riserve statutarie	0	0	0	0	0
Altre riserve:					
Riserva straordinaria	68.953	6.613	0		75.566
Riserva per rinnovamento impianti e macchinari	0	0	0	0	0
Riserva ammortamento anticipato	0	0	0	0	0
Riserva per acquisto azioni proprie.	0	0	0	0	0
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	0	0	0	0	0
Riserva azioni della società controllante	0	0	0	0	0
Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	0	0	0	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0	0	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0	0	0	0
Versamenti in conto capitale	0	0	0	0	0
Versamenti a copertura perdite	0	0	0	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0	0	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0	0	0	0
Riserva per utili su cambi	0	0	0	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0			0	-1
Riserva da condono ex L. 19 dicembre 1973, n. 823;	0	0	0	0	0
Riserva da condono ex L. 7 agosto 1982, n. 516;	0	0	0	0	0
Riserva da condono ex L. 30 dicembre 1991, n. 413.	0	0	0	0	0
Riserva Condono Ex L27 Dicembre 2002 N209	0	0	0	0	0
varie altre riserve	0	0	0	0	0
Riserva di conversione da consolidamento estero	0	0	0	0	0
Riserva di consolidamento	0	0	0	0	0
Totale altre riserve	68.953	6.614	0	0	75.566
Utili (perdite) portati a nuovo	0	0	0	0	0
Utile (perdita) dell'esercizio	5.942	0	26.668	0	-20.726

Il capitale sociale è così composto:

Azioni/Quote	Numero	Valore nominale in Euro
Provenzano Roberto	1	10.000,00
Zureta SA	1	20.000,00
Labon Investments SA	1	49.000,00
Portilla SA	1	20.000,00
Storri Fabio	1	1.000,00

In conformità con quanto disposto dal principio contabile n. 28 sul Patrimonio netto, si forniscono le seguenti informazioni complementari:

a) Movimenti delle voci di Patrimonio Netto

	Capitale sociale	Riserva Legale	Riserva Straord.	Riserva vers.ti in c/fut.aum. cap.soc	Utile (perdita) A nuovo
a) Origine:					(20.726)
- versamento soci	100.000				
- da utili di esercizio		4.154	75.567		
b) Possibilità di utilizzo					
- Per aumento capitale sociale		4.154	75.567		
- Per copertura perdite		4.154	75.567		
- Per distribuzione ai soci		4.154	75.567		
c) Distribuibilità					
- Libere					
- Vincolate dalla legge	100.000	4.154			
- Vincolate dallo statuto					
- Volontà assembleare			75.567		
d) Utilizzazioni effettuate in anni precedenti:					
- anno 2008					
- anno 2007					
nel corso dell'esercizio					
Totale	100.000	4.154	75.567		(20.726)

b) Composizione della voce Riserve di rivalutazione

Riserve	Rivalutazione monetarie	Rivalutazione non monetarie
---------	-------------------------	-----------------------------

Inoltre si precisa che, nel patrimonio attivo, sono presenti le seguenti poste:

Riserve o altri fondi che in caso di distribuzione concorrono a formare il reddito imponibile della società, indipendentemente dal periodo di formazione.

Riserve	Valore
---------	--------

Riserve o altri fondi che in caso di distribuzione non concorrono a formare il reddito imponibile dei soci indipendentemente dal periodo di formazione.

Riserve	Valore
---------	--------

Riserve o altri fondi che in caso di distribuzione concorrono a formare il reddito imponibile della società, indipendentemente dal periodo di formazione per aumento gratuito del capitale sociale.

Riserve	Valore
---------	--------

B) Fondi per rischi e oneri

Saldo al 31/12/2009 Saldo al 31/12/2008 Variazioni
 10.889 2.415 8.474

Descrizione	31/12/2008	Incrementi	Decrementi	31/12/2009
Per trattamento di quiescenza	0	0	0	0
Per imposte, anche differite	2.415	4.000	527	5.888
Altri	0	5.000	0	5.000
Correzione	0			1
Totale	2.415	9.000	527	10.889

Gli incrementi sono relativi ad accantonamenti dell'esercizio. I decrementi sono relativi a utilizzi dell'esercizio.

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Saldo al 31/12/2009 Saldo al 31/12/2008 Variazioni
 133.500 86.064 47.436

La variazione è così costituita.

Variazioni	Importo
Saldo Iniziale	86.064
Incrementi per accant. dell'es.	72.260
Decrementi per utilizzo dell'es.	24.824
Correzione	0
Totale	133.500

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2009 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti.

D) Debiti

Saldo al 31/12/2009 Saldo al 31/12/2008 Variazioni
 2.252.145 2.407.421 -155.276

I debiti sono valutati al loro valore nominale e la scadenza degli stessi è così suddivisa.

Descrizione	Entro Es. Succ.	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Oltre Es. Succ.
Obbligazioni	0	0	0	0
Obbligazioni convertibili	0	0	0	0
Debiti verso banche	615.403	0	0	0
Debiti verso soci e altri finanziatori	0	0	0	0
Acconti	0	0	0	0
Debiti verso fornitori	1.032.385	0	0	0
Debiti costituiti da titoli di credito	0	0	0	0
Debiti verso imprese controllate	0	0	0	0
Debiti verso imprese collegate	0	0	0	0
Debiti verso controllanti	0	0	0	0
Debiti tributari	326.021	0	0	0
Debiti verso istituti di previdenza	60.640	0	0	0
Altri debiti	217.696	0	0	0
Correzione	0	0	0	0
Totale	2.252.145	0	0	0

Debiti assistiti da garanzie reali sui beni della società

Debiti	Ammontare iniziale	Ammontare residuale	Natura garanzie
--------	--------------------	---------------------	-----------------

Totale

Non sono presenti in bilancio debiti assistiti da garanzie reali sui beni della società.

Ripartizione dei crediti e dei debiti per aree geografiche

	Italia	Europa	Extra Ue
--	--------	--------	----------

Crediti

Debiti

Non appare configurabile alcuna ripartizione dei crediti e dei debiti per area geografica.

Operazioni pronti contro termine

Operazioni	Data Inizio	Data Fine	Prezzo a pronti	Prezzo a termine	Note
------------	-------------	-----------	-----------------	------------------	------

Crediti

Debiti

Non sono presenti in bilancio operazioni di pronti contro termine.

E) Ratei e risconti

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
0	0	0

Conto economico**A) Valore della produzione**

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
3.254.512	4.065.873	-811.361

Descrizione	31/12/2009	31/12/2008	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	3.254.483	4.061.827	-807.344
Variazioni rimanenze prodotti	0	0	0
Variazioni lavori in corso su ordinazione	0	0	0
Incrementi immobilizzazioni per lavori interni	0	0	0
Altri ric. e prov. (esclusi contrib. In cto/es.)	29	4.046	- 4.017
Altri ric. e prov. (contrib. In cto/es.)	0	0	0
Totale	3.254.512	4.065.873	-811.361

Dettaglio Valore della Produzione

Descrizione	31/12/2009	31/12/2008	Variazioni
Ricavi prestazioni di servizi	3.240.334	4.061.827	-821.493
Rimborso spese diverse	14.134	0	14.134
Abbuoni non finanz. su vendite	15	0	15
Correzione	0	0	0
RICAVI VENDITE E PRESTAZIONI	3.254.483	4.061.827	-807.344
Altri proventi gest.accessorie	29	4.046	- 4.017
Correzione	0	0	0
ALTRI RICAVI E PROVENTI	29	4.046	-4.017

B) Costo della produzione

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
3.028.261	3.797.379	-769.118

Descrizione	31/12/2009	31/12/2008	Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci	0	0	0
Servizi	1.255.511	1.962.721	-707.210
Godimento di beni di terzi	68.881	73.028	-4.147
Salari e stipendi	1.094.599	1.201.348	-106.749
Oneri sociali	293.950	311.715	-17.765
Trattamento di fine rapporto	71.042	74.995	-3.953
Trattamento quiescenza e simili	0	0	0
Altri costi del personale	166.375	65.532	100.843
Amm.to immobilizzazioni immateriali	9.884	10.549	-665
Amm.to immobilizzazioni materiali	8.263	6.283	1.980
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0	0
Svalutazione crediti attivo circolante	0	0	0
Variazione rimanenze materie prime	0	0	0
Accantonamento per rischi	9.000	0	9.000
Altri accantonamenti	0	0	0
Oneri diversi di gestione	50.756	91.208	-40.452

Dettaglio Costi della Produzione

Descrizione	31/12/2009	31/12/2008	Variazioni
Energia elettr.e forza motrice	945	1.242	-297
Manutenz.macch.ordinar.ufficio	36	0	36
Carburanti per autotrazione	361	123	238
Compensi amministratori	162.800	219.999	-57.199
Consulenze amministr.e fiscali	365.691	781.401	-415.710
Prestazioni di servizi vari	638.587	838.941	-200.354
Servizi vari commerciali	28.296	0	28.296
Servizi vari amministrativi	22.797	36.185	-13.388
Assicurazioni diverse	4.000	5.276	-1.276
Spese di viaggio e soggiorno	1.328	0	1.328
Spese telefoniche	24.313	27.231	-2.918
Spese postali	100	9	91
Spese di pubblicita'	2.500	0	2.500
Spese di rappresentanza	3.450	51.679	-48.229
Spese di pulizia	307	635	-328
Correzione	0	0	0
SERVIZI	1.255.511	1.962.721	-707.210
Noleggi passivi	15.191	18.137	-2.946
Affitti passivi beni strument.	53.690	54.891	-1.201
Correzione	0	0	0
GODIMENTO DI BENI DI TERZI	68.881	73.028	-4.147
Imposte/tasse dell'eserc.deduc	7.319	7.122	197
Altri costi gestioni access.	23.786	75.229	-51.443
Costi fiscalmente indeducibili	19.651	8.857	10.794
Correzione	0	0	0
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	50.756	91.208	- 40.452

C) Proventi e Oneri Finanziari

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
-109.056	-140.422	31.366

Descrizione	31/12/2009	31/12/2008	Variazioni
Da partecipazione	0	0	0
Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0	0
Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	0	0	0
Da titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0	0
Proventi diversi dai precedenti	285	1.390	-1.105

Descrizione	31/12/2009	31/12/2008	Variazioni
Oneri fin. Da imp. Controll./coll.	0	0	0
Interessi e altri oneri finanziari	109.341	141.812	-32.471

Proventi da partecipazione

Descrizione	Controllate	Collegate	Altre
Proventi da partecipazioni	0	0	0
Proventi da crediti immobilizzati	0	0	0
Totale	0	0	0

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
0	-7.646	7.646

E) Proventi e Oneri Straordinari

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
-37.456	1.546	- 39.002

F) Imposte sul Reddito dell'Esercizio correnti, anticipate e differite

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
100.464	116.030	-15.566

Fiscalità differita/anticipata

Imposte	Saldo al 31/12/2007	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
Imposte correnti			
IRES	27.374	57.724	- 30.350
IRAP	71.366	75.814	- 4.448
Imposte sostitutive			
Imposte differite	0	433	- 433
Imposte anticipate	- 34.502	- 17.941	- 16.561
Storno imposte differite	- 527	0	- 527
Storno imposte anticipate	36.753	0	36.753

Ai sensi dell'art. 30 della Legge 23.12.1994 n. 724, come modificata dall'art. 35 c. 15 e 16, Decreto Legge n. 223/06 convertito dalla L. n. 248/06, e dalla Legge n.

296/2006 (società non operative), preciso che la nostra società, non rientra tra le società non operative.

Fiscalità Anticipata e Differita

A) Imposte Anticipate

Differenze temporanee	Riversamento							Totale Credito
	2009	2010	2011	2012	2013	2014	Oltre	
Amm.non dedotti per competenza			45	760	310	221	677	
Spese di rapp.>1/3 esercizi precedenti		297	93					390
Comp.amministr. non liquidati	43.649							43.649
Quota interessi passivi inded. riportabili in esercizi successivi	75.560							75.560
Accanton. Rischi contr.	5.000							5.000
IRES 27,50%	34.399	82	38	209	85	61	186	35.060
IRAP 4,82%	241	14	7	30	8	4		304

B) Imposte Differite

Differenze temporanee	Riversamento					Oltre	Totale Fondo Imposte
	2010	2011	2012	2013	2014		
Maggior ammortamento fiscale IRES	672	725	2.628	2.104			6.129
Maggior ammortamento fiscale IRAP	1.052	1.052	1.052	1.052			4.208
IRES 27.50%	185	199	723	579			1.686
IRAP 4,82%	51	51	51	51			204

C) Saldo

Anni	2009	2010	2011	2012	2013	2014	Oltre
Imposte differite > anticipate		140	205	535	537	65	186
Imposte anticipate > differite	34.464						

Imposte anticipate contabilizzate/non su perdite d'esercizio

	Imponibile	Aliquota Ires	Totale imposte anticipate
Contabilizzate			

Non Contabilizzate
Motivazione

Storno imposte
anticipate anni
precedenti

Altri strumenti finanziari emessi dalla società

Denominazione	N.	Importo	Caratteristiche	Diritti	
				patrimoniali	partecipativi

La società non ha emesso strumenti finanziari.

Finanziamenti effettuati dai soci

	A semplice richiesta	Entro 3 mesi	Entro 6 mesi	Entro 1 anno	Oltre 1 anno	Scadenza Indeterminata
Con clausola di postergazione						

Senza Clausola di postergazione

Patrimoni destinati

	Patrimoni destinati		
	1	2	3

Tipologia beni e rapporti giuridici

Valori

Beni Apportati da terzi

Valori

Criteri Imputazione costi/ricavi

Regime di responsabilità

Note

Non si evidenzia la costituzione di patrimoni destinati ad uno specifico affare.

Operazioni di locazione finanziaria

	A	B	C	Beni		
				D	E	F
Valore attuale rate di canoni non scadute (tasso..)						
Onere finanziario effettivo attribuibile all'esercizio						
Valore teorico lordo di iscrizione dei beni						
- Ammortamenti che sarebbero stati iscritti all'inizio dell'esercizio						
= Valore teorico netto d'iscrizione dei beni all'inizio dell'esercizio						
= Ammortamenti, rettifiche di valore e riprese che sarebbero state fatte nell'esercizio						
- Valore netto teorico						
Effetto sulla fiscalità differita						

La società non ha in essere alcun contratto di leasing.

Operazioni con Parti Correlate ex art. 2427 n. 22 bis del D. Lgs.n. 173/2008

PARTI	PRESTAZIONI		IMPORTO
	Ricevute	Erogate	
Amministratore Unico Roberto Provenzano	Emolumenti		220.000 €

Nel corso dell'esercizio, non si riscontrano operazioni tra parti correlate che siano effettuate con modalità non corrispondenti ai normali valori di mercato.

Dati essenziali della società che esercita attività di direzione e di coordinamento

La società non è soggetta ad attività di direzione e coordinamento di altra società.

-/-/-

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

L'Amministratore Unico: PROVENZANO ROBERTO

Il sottoscritto Dott. Bruno Capone, ai sensi dell'art. 31 comma 2 – quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.

Il documento informatico in formato XBRL contenente lo stato patrimoniale e il conto economico è conforme ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società.

Il sottoscritto, in qualità di amministratore, consapevole delle responsabilità penali previste in caso di falsa dichiarazione, attesta, ai sensi dell'art. 47 D.P.R. 445/2000, la corrispondenza del

presente documento a quello conservato agli atti della società.

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Roma - Autorizzazione numero 204354/01 del 06.12.2001 emanata da Min. delle Finanze Dip. delle Entrate Uff. delle Entr. di Roma